
UCHWAŁA NR 0007.41.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 609 091 S ul. Radoniowej w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego - uchwała 
nr 1054/ZP/VI/22, z dnia 21 kwietnia 2022 r., w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 609 091 S ul. 
Radoniowej w Goleszowie, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 609 091 S ul. Radoniowej w Goleszowie, zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych uchwałą NR XIX/143/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku Białej z dnia 
31 marca 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w następujący sposób: dodanie nowego 
odcinka drogi na działkach ewidencyjnych nr 445/9, nr 563/4, nr 563/6, obręb Goleszów, stanowiących własność 
Gminy Goleszów. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg nowego odcinka drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DD755C-AC9E-41D5-98EB-76F6CEAF5282. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.41.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DD755C-AC9E-41D5-98EB-76F6CEAF5282. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

